[image: C:\Users\Татьяна\Documents\Документы\Сессии СНго\DOC\Nev-gerb.bmp]
                      РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, проведения их конкурсного отбора.

Принято Собранием Невельского городского округа в соответствии со ст.26.1 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (в ред. от 29.12.2020г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.17.1 Устава муниципального образования «Невельский городского округ», Решение № 200 от 16 марта 2021 года 39-ой сессией 3 созыва.

	1.Утвердить Порядок выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, проведения их конкурсного отбора (прилагается).
	2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на вице-мэра Невельского городского округа (В.Н. Рябых) и на постоянную депутатскую комиссию Собрания Невельского городского округа по социальным вопросам и местному самоуправлению (Ю.В. Рыбаченко).
3.Настоящее Решение опубликовать в газете «Невельские новости».

Председатель Собрания Невельского
городского округа                                                                                          И.И. Насыпайко

Мэр Невельского городского округа                                                           А.В. Шабельник

«  16  »   марта   2021г. № 200

[bookmark: _GoBack]
image1.png
vy
[ RNy
\